KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

10 - Kreisklasse Erfurt 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit Heim

100128 09.03.2024 13:00 Uhr

BSG Fiskus Erfurt
Klemens, Bastian
Paschy, Christoph
Klemens, Matthias

Schroder, Gerhard / Sitek, Torsten

BSG Fiskus Erfurt

Kegel
538
408
441

474

MP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV 1899 Vieselbach IlI

SaP

SaP

MP

Ergebnis MP

1861: 1731 4:2

Kegel
394
427
479

431

™

Spielbericht

SV 1899 Vieselbach IlI
Griunewald, Laura
Langguth, Andrea
Kammlott, Florian

Hanf, Latrice
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